
CENOVÁ NABÍDKA 

NA AKCI 

Projektová dokumentace nového uspořádání vjezdu a 
vstupu do zahrad sv. Vincence z Pauly a nového přístřešku 

na odpad u Komunitního domu seniorů 
ve Svitavách 

1. Identifikační údaje 

Objednatel 

Zhotovitel: 

Město Svitavy 
T. G. Masaryka 5/35 
Svitavy 

Starycha s.r.o. 
Trnkova 117c 
628 00 Brno 
IČO: 09697900 
DIČ: CZ09697900 

2. Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je projektová dokumentace pro výběr dodavatele a provádění 

stavby na ucelenou část stavby, která zahrnuje: 

• Odstranění části ohradní zdi mezi předprostorem základní školy T.G. Masaryka 

a vjezdem do areálu Kodusu a Seniorcentra 

• Odstranění stávajících vrstev komunikace a stávající zpevněné plochy pro kon-.,.,,, 
tejnery na komunální odpM. 

• Projekt nového uspořádán í vjezdového a vstupního prostoru vč. zakompono

vání nekrytého prostoru pro odpadové kontejnery v souladu s koncepcí „Ote

vřených zahrad" sv. Vincence z Pauly, tzn. bez ohradní zdi a vjezdových bran, 

které byly součástí dosavadního již zpracovaného řešení. 



Obsahem bude: 

A. Průvodní zpráva 
C. Koordinační situační výkres 
D. Dokumentace stavebních objektů: 

SO 01 - Dokumentace bouracích prací 

SO 02 - Nový vjezd a vstup do areálu zahrad sv. Vincence z Pauly 

E. Ekonomická část - Kontrolní rozpočet 
- Slepý rozpočet s položkovým výkazem výměr 

3. Nabídková cena 

Dokumentace dle bodu 2 .......... .. .............. .. 82.000.,- Kč 

K ceně bude účtována DPH ve výši 21 % 

4. Termín 

projektová dokumentace bude zpracována do 8 týdnů od podpisu objednávky. 

S pozdravem 

V Brně dne 4. 12. 2023 

2 


